אמנם, בנסיבות מיוחדות ניתן יהיה להורות על חלונות פיקוח גם לצרכים אחרים, אך לא מצאתי כי יציאה

לחתונת חבר, גם אם לטענת המבקש מדובר בחבר קרוב, נכנסת לגדר זה.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ז אב תשע"ט, 28 אוגוסט 2019, בהעדר
הצדדים.